Alemanica.

Franconica.

- Henricus III. Rex Episcopatum Babenbergensem a dno Henrico II. Rege et I. Imperatore fundatum confirmat. Dat. VI. Id. (10.) Julii. Ind. VII. Ordinationis anno XII. Regni I. Act. Meguntiae. vid. *Ludwig* S. R. B. p. 294. et 1233. *Lünig* II. p. 15.
- Idem Chicingensis ecclesiae Menalibus restituit bona injuste abata, scilicet totam villam Chicingia (Kitzingen), Hofhof (Iphoven), Tetilbach, Rorensee (Borence), quatuor manse in villa Longibere (Langenberg), quatuor in Steinala (Steinach), quatuor in Heidevelth, et portum, villamque, quae dicitur Adaltrach (Eßeltrach).

Bavarica.

Annis.

1040. circiter.

1042.

1044.

1047.

1047. circiter.

Idem Rataundo Abbatii ecclesiae Alahus (Niederbach) in proprium tradit decem mannos regales circa flumen Zeire sitos, in pago et in Comitatu Sigefredi Marchionis (Austria?). Data III. Non. (3.) Junii. Ind. XIII. Ordinationis anno XIX. Regni VI. Actum Berseich. (M. B. XI. 142.)

Alemannica.

Franconica.

Data Id. (12.) Novembrii. Ind. IX. Ordinationis anno XIII. Regni II. Actum Honselo. Eberhardus Cancellarius vice Bardonis Archicamerarii recognovit.

vid. *Ussermann* Episcopatus Wureburgensis anno XVIII. pag. 18. 19. *Wissel* Diplom. Hohenloicum P. II. pag. 19.

Eggen, liberis conditionis femina, ad altare sancti Gumberti confessoris in villa Oumlshach tradit proprium suum familiam nomine Swana. Factum tempore Brunonis, Wureburgensis Episcopi, Einarhardi Praepositi et Ebonis advocati.

vid. *Siredel* Franc. III. p. 240.

Henricus Rex nepos suo Brunoni Wureburgensi Episcopo donat praedium quoddam Heroldi in locis Siederingus, (Siederingus), Susselendorf (Süsselendorf), Geroldshagen (Geroldshagen), Bach (Bach), in pago Cohengewe, et Comitatu Henrici Comitum ad Woltingus cum parte ejusdem praedii in loco Meggedemuli (Medemühl). Data III. Non. (3.) Januarii. Ind. XI. (X.) Ordinationis anno XIV. Regni vero III. Actum Heresheim.

Clement, Papa II. († d. 9. Oct. 1027.) ecclesiae Babenbergensi confirmat omnia bona per concambium Henrici Imperatoris cum Heoldi puleni et Eistetensi Episcopis acquisita. Dat. VIII. Kal. Octobris (24-Sept.) per manus Petri Diaconi, Bibliothecarii et Cancellarii. Pontif. anno I. Henrici Regni anno I. Ind. I.

vid. *Ussermann* p. 34.

Herwigus, Babenbergensis ecclesiae Episcopus, canonicis majoris ecclesiae Babenbergensis restituit praedium Urahs (Herzogenau-rach) cum omnibus appenditiis in altera parte Rutenze, in terra sci. licet et terminis Francorum, ab Eberhardo, primo Episcopo ad stipendium canoniceorum dictum, superadditque unum ligarum ex altera parte Rutenze in forensio episcopali. Testes: Hatto, praepositus, Egilbertus Decanus.

Annus.

Bavarica.

- 1047
circiter.
- 1048. Henricus Imperator Pappoi, Episcopo Helitiniensi, cessionem forestarum in pago Bostreissis, in Comitatu Sigefridi, de flumine Padis, usque ad flumen Swersbach et usque ad iuga Alpium, vallis Auriar et circuli de Witzendal usque ad flumen Pirc. Dat. VIII Kal. Februarii (25. Jan.) Ind. I. Anno ordinationis XIX. (XX.) Regni IX. Imperii II. Act. Ulasse, Wintherius Concell, vice Bartholae Archiep. recognovit.
vid. Handl. 471.
- 1048. Mem. Bathomando Abbati Altabeni (Niederstaich) concessit tres regales mansos in orientali pago, iuxta fluvium Swerscha. Dat. VI Id. (8.) Aprilis. Ordinationis anno IX. (XX.) Regni quidem IX. Imperii autem II. Actum Bistepone. (M. B. XI. 155.)
- 1049. Mem. Hermann Abbati Altabeni (Niederstaich) in Comitatu Thiemonis praesidia, reservationem in villa Helmgereisch concedit. Data XI Kal. Martii (19. Febr.) Ind. II. Ordinationis anno XX. (XXI.) Regni X. Imperii III. Actum Babensperch. (M. B. XI. 154.)
- 1049
circiter.
- 1050. Mem. servientii suo Acolino in propriam tradit tres regales mansos in loco Wierzenbergen, et in altera ripa adversa praeterlabentis fluminis molendinum unum in pago Champriche et in Comitatu Siyannis Comit. Data XII Kal. Martii (19. Febr.) Ind. III. Ordinationis anno XXI. (XXII.) Regni XI. Imperii autem IV. Actum Goharic. (M. B. XI. 157.)
- 1050.

Alemannica.

Franconica.

- 1047
circiter.
- 1048. Mem. Babenbergensis ecclesiae Episcopus, comitibus fratrum Bidentem pro causa sibi curae Walsbach nulli suo Gotesalch collata, dominialitate assignat, omnia in Dithersberch (praef. Grifenberg) cum X. mansis et VI. praedii circa Pogana, alteram in praedio Rosenthal (Plattal) praef. Codelsburg.
- 1048. Henricus Imperator nulli suo Swiggero confert praedium in villa Eitelbach et Ahdolch in pago Wedereibo in Comitatu Ercem Camilis sicut. Data VI Id. (8.) Februarii. Ind. I. anno ordinationis XVIII. (XX.) Regni VIII. (IX.) Imperii II. Actum Batsbonn. vid. Gudon Syl. I. 551.
- 1049. Mem. Adelberoni Episcopo Wirzburgensis ecclesiae privilegia confirmat. Data XVIII Kal. Januarii (14. Dec.) Ind. III. Ordinationis anno XXI. Regni XI. Imperii III. Actum Wirzburg.
- 1049. Otto, Dux Sacciae de Sainnart mediante Leopoldo, Praeposito Babenbergensis ecclesiae, filios nullius suae Eize tradit ad altare sancti Georgii in Babenberg.
- 1049
circiter.
- 1050. Henricus Imperator Sygmon, servam nobilis vici Ricolis, per denarium manso suo de manso Sygmon excusatum, emancipat. Dat. XVII.

Anno.

Bavarica.